
ZARZĄDZENIE NR 7/2025
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

W BYDGOSZCZY
z dnia 15 stycznia 2025 roku

w sprawie ustalenia kosztów pobytu w mieszkaniach 
wspomaganych i treningowych

na terenie Miasta Bydgoszczy w 2025 roku

Na   podstawie  §  3  załącznika  nr  2  do  uchwały  Nr  XVIII/408/19  Rady  Miasta 
Bydgoszczy  z 27  listopada  2019  roku  w  sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad 
ponoszenia  odpłatności  za pobyt  w ośrodkach  wsparcia  i  mieszkaniach  chronionych 
(Dz.U. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 6678 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 
Regulaminu Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, 
stanowiącego  Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  86/2023   Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy  Społecznej  w Bydgoszczy  z  29  września  2023  roku  w  sprawie  nadania 
Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Bydgoszczy 
z późniejszymi

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w mieszkaniach wspomaganych 

i treningowych na terenie Miasta Bydgoszczy w 2025 roku – 418,00 zł.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą 

od 01 stycznia 2025 roku.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bydgoszczy
Renata Dębińska


